
 
 

АРТИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

28 марта 2019 г.                                                                  № 02/07 

  

пгт. Арти 

 

Об итогах проведении мероприятий в рамках «Дня молодого 

избирателя» 

 

Заслушав информацию председателя Комиссии Н.Н.Щаповой о 

выполнении плана мероприятий Артинской районной территориальной 

избирательной комиссии, в соответствии с Перечнем основных мероприятий 

Артинской районной территориальной избирательной комиссии по 

реализации в 2019 году Программы Избирательной комиссии Свердловской 

области «Повышение правовой культуры граждан, обучение организаторов и 

других участников избирательного процесса» на 2017-2019 годы», Артинская 

районная территориальная избирательная комиссия решила:  

1. Информацию о выполнении плана мероприятий, посвященных «Дню 

молодого избирателя» принять к сведению (прилагается).  

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, отделу образования Артинского городского округа, 

образовательным учреждениям района.  

3. Разместить настоящее решение на сайте Артинской районной 

территориальной избирательной комиссии по адресу: 

http://ikso.org/tik/site/artinskiy_rayon/. 

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на 

председателя избирательной комиссии Н.Н.Щапову. 

 



2 

 

 

Председатель 

Артинской районной территориальной  

избирательной комиссии 

 

  

 

 

Н.Н.Щапова 

   

Секретарь 

Артинской районной территориальной  

избирательной комиссии 

 

  

 

О.А.Цивунина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


